2025年 10月 20日

各位

株式会社クリーブウェア

代表取締役 角北 強

「Japan DX Week」出展のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025 年 11 月 19 日(水)～21 日(金)の 3 日間、インテックス大阪にて開催される

「Japan DX Week」に CASM ホールディングスが出展致します。

是非お立ち寄りくださいませ。

【展示会詳細】

日時：2025 年 11 月 19 日(水)～21 日(金) 10:00～17:00

会場：インテックス大阪 1-3 号館

ブース：K7-58

テーマ：自律型 AI エージェント

CASM ホールディング専用サイト：

https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/search/2025-2/directory/directory-

details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEcasm%E3%83%9B%E3

%83%BC%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82

%B9.org-00df2ad7-f2f1-45e3-a5e4-8ac12d122f63.html#/

参加方法：展示会 HP からの事前登録

HP：https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/visit.html

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 CASM ホールディングス 「Japan DX Week」担当者宛

TEL：06-6940-6508

HP: https://casmhd.com/

以上

https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/search/2025-2/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEcasm%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%B9.org-00df2ad7-f2f1-45e3-a5e4-8ac12d122f63.html#/
https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/search/2025-2/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEcasm%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%B9.org-00df2ad7-f2f1-45e3-a5e4-8ac12d122f63.html#/
https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/search/2025-2/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEcasm%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%B9.org-00df2ad7-f2f1-45e3-a5e4-8ac12d122f63.html#/
https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/search/2025-2/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BEcasm%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%B9.org-00df2ad7-f2f1-45e3-a5e4-8ac12d122f63.html#/
https://www.japan-it.jp/osaka/ja-jp/visit.html
https://casmhd.com/